
Delta - kodové visací zámky

6

Golem – visací zámek

>  těleso zámků je z chrommanganové kalené oceli povrchově cementované, 
odolné proti hrubému násilí, vrtání a rozbití

> krytý kalený oblouk má zvýšenou odolnost proti přestřihnutí, přeřezání a vypáčení

> oboustranně jištěný oblouk je po odemčení otočný o 360°

>  GOLEM 70 – mechanismus uzamčen pomocí otočných stavítek, je odolný proti bumpingu, 
vyhmatání a odvrtání a zaručuje spolehlivost v extrémních klimatických podmínkách

>  GOLEM G60 – standardně nabízíme s bezpečnostními vložkami FAB a GUARD odolnými proti 
odvrtání a vyháčkování 
GOLEM G60 – lze zapojit i do systému KABA a GEGE, dodáváme i bez zámkové vložky

> klíč lze zasunout a vysunout pouze v uzamčeném stavu

> vysoce bezpečnostní sestava Golem 70 a BP GOLEM

Produkty řady GOLEM patří 
mezi to nejbezpečnější na 
českém i světovém trhu. 
Mohutnost a vysoká bezpečnost 
tyto produkty předurčuje 
k zabezpečení velkých objektů 
a cenných předmětů.

24
01

8

GO
LE

M
 7

0

Zámek, který dělá čest 
svému jménu!

29
00

2
GO

LE
M

 G
 6

0 
FA

B

4+ 4



Delta

29012
GOLEM G 60 
Guard Long

GOLEM 70 GOLEM G60 FAB GOLEM G60 
GUARD

GOLEM G60 FAB 
LONG

GOLEM G60
GUARD LONG

Rozměr A 71 63 63 63 63
Rozměr B 90 80 80 80 80
Rozměr C 34 33 33 33 33
Rozměr D 13 12 12 12 12
Rozměr G 30 24 24 24 24
Rozměr H 19,5 17,5 17,5 38 38
Rozměr I 98,5 86,5 86,5 107 107
Ocelové tělo x x x x x
Kalený oblouk x x x x x
Korozivzdornost 3 krát více než  

předepisuje norma
3 krát více než  
předepisuje norma

3 krát více než  
předepisuje norma

3 krát více než  
předepisuje norma

3 krát více než  
předepisuje norma

Počet klíčů 5 3 3 3 3
Identifikační štítek/karta štítek karta karta karta karta
Balení 1 ks/hromadné blistr/krabice blistr/krabice blistr/krabice krabička/krabice krabička/krabice
Počet v hromadném balení 6 6 6 1 1
Hmotnost hromadného 
balení kg

7,36 5,06 5,06 0,75 0,75

 

29009
GOLEM G 60 
Guard

G 60 
29011
GOLEM G 60 
FAB Long

4




